
 

 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Pavlovice ze dne 10. 11. 2023 

 

Přítomni :  Domin, Ing. Dufala, Kadlecová, Mgr. Kladivová, Loula, Maťha, Ing.Selingerová  

Omluveni:  

    

Program: 

1. zahájení 

2. volba ověřovatelů zápisu 

3. program jednání 

4. kontrola zápisu z minulého období 

5. dodavatel elektrické energie 

6. místní poplatky 

7. došlá pošta 

8. organizační záležitosti 

9. závěr 

 

 

 

 

 Ad1) Zasedání  zahájil starosta obce Ing. Jan Dufala v 18.00 hod. a zároveň konstatoval 

          usnášení zastupitelstva. 

          

Ad 2) ZO zvolilo ověřovateli zápisu Karla Domina a Mgr. Šárku Kladivovou 

          7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 3) ZO odsouhlasilo program jednání a rozhodlo, že zápis z jednání pořídí Jitka Kadlecová  

 7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 4)  Kontrola zápisu z minulého období – bez připomínek      

      

Ad 5)  Starosta obce seznámil s nabídkami dodavatelů elektrické energie pro obec. ZO 

projednalo a schválilo změnu dodavatele Innogy Energie, s.r.o. ZO pověřuje starostu 

obce k uzavření smlouvy 

7 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

Ad 6)  Starosta obce seznámil s legislativním požadavkem nových místních vyhlášek, které 

musí být připraveny a schváleny tak, aby byly platné od 1.1.2024 

 

Ad 7) Došlá pošta 

          MěÚ Vlašim  - souhlas s odstraněním stavby /produkční stáj s dojírnou/  v areálu   

          Rolnické společnosti Pavlovice         

          ČEZ  - výzva k odstranění stromoví a jiných porostů, kde vede nadzemní vedení 

          Elmoz Czech  - žádost o vyjádření ke stavbě přípojka elektrické energie pro parcelu 

 č. 2540/1,2   

 



 

 

Ad 8) Organizační záležitosti 

Starosta obce poděkoval za úklid a odvoz odpadu z černé skládky u vodárny 

a výměnu roštů. Dále poděkoval všem, kteří se podíleli na přípravě, realizaci 

sousedského posezení a následný úklid po akci. Zúčastnilo se cca 130 občanů.      

           

V průběhu 14 dnů bude proveden úklid u hasičárny, kam bude možné dávat pouze 

ořezané větve ze stromů. Když jich bude asi 200 m3, tak přijede firma, která je 

seštěpkuje a odveze. Pokud by měl někdo zájem si je seštěpkovat pro vlastní potřebu, ať 

se přihlásí. 

 

Vzhledem k tomu, že vodovod a kanalizaci provozujeme již více než 12 let, 

připomínáme občanům v souladu se Smlouvou o odvádění splaškových odpadních vod, 

povinnost do patnácti dnů hlásit všechny technické, účetní, daňové, evidenční, 

majetkové a právní změny v souvislosti se smlouvou, jedná se především o převody 

vlastnictví nemovitosti a počty osob užívající nemovitost. 

 

Upozorňujeme, že od 1. 9. 2024 bude zakázáno provozovat kotle na pevná paliva 1. a 2. 

emisní třídy v objektech určených k bydlení.  

 

S provozováním kotlů na pevná paliva se pojí povinnost nejméně jednou za tři roky 

provádět kontrolu technického stavu a provozu spalovacího zdroje prostřednictvím 

odborně způsobilé osoby, proškolené výrobcem zařízení, která má od něj udělené 

oprávnění k instalaci, provozu a údržbě zdroje. Čištění spalinových cest lze provést 

svépomocí nebo prostřednictvím osoby, která je držitelem živnostenského oprávnění v 

oboru kominictví a která je kompetentní i ke kontrole spalinových cest, a to v 

pravidelných intervalech stanovující právní předpis viz příloha vyhlášky. V případě 

čištění spalinových cest by se měly vést záznamy o četnosti jejich čištění. 

 

Na výměnu kotle na tuhá paliva lze v současné době využít dotační tituly z programu 

Nová zelená úsporám, a to pro domácnosti s nižšími příjmy a ostatní domácnosti. Více 

informací je dostupných na internetové adrese www.kotlikydotace.cz.                 

           

2.12.2023 bude  MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA od 16.00.hod. v budově OÚ 

            

3.12.2023 proběhne  rozsvícení stromku u kapličky od 17.00 hod. Všichni jste srdečně 

zváni, občerstveni zajištěno. 

 

 

 

Příští zasedání zastupitelstva se koná 1.12. 2023 v 18.00 hod. na úřadě. 

 

 

    Zasedání zakončil starosta obce Ing. J. Dufala ve 20.10  hod. 

 

 

 

 

zapsala:  Kadlecová Jitka                        ověřovatelé zápisu: Karel Domin . . . ..  . . . . . . . . . . .   

 

                                                                                             Mgr. Kladivová Šárka . .  . . . . . . . .  

  


